
1 

 

 
 

Druk Nr 141 
BP.I.3021.1.14.2015 
 
 
 

Uchwała Nr 205/2015 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 27.10.2015 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2015 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 31 500,- /UM/BRM/ 
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  31 500,- 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  17 600,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 400,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
5 000,- 
 
Do  
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 31 500,- /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 31 500,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie 
31 500,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 



2 

 

Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2 477 500,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 2 477 500,- 
 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 477 500,- /MZDIK/ 
Zadanie Nr DR 01 pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ulicy Wojska Polskiego i 
ulicy Żółkiewskiego na odcinku od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul. 
Zwolińskiego 
budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciągu drogi krajowej nr 9 – ulicy Żółkiewskiego w 
Radomiu” w kwocie 2 477 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 103 000,- /MZDIK/ 
Zadanie Nr DR 01 pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ulicy Wojska Polskiego i 
ulicy Żółkiewskiego na odcinku od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul. 
Zwolińskiego 
budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciągu drogi krajowej nr 9 – ulicy Żółkiewskiego w 
Radomiu” w kwocie 2 103 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 374 500,- /MZDIK/ 
Zadanie Nr DR 01 pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ulicy Wojska Polskiego i 
ulicy Żółkiewskiego na odcinku od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul. 
Zwolińskiego 
budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciągu drogi krajowej nr 9 – ulicy Żółkiewskiego w 
Radomiu w kwocie 374 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się likwidacji rezerwy ogólnej 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie 10 000,- /UM/BP/ 
 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4810 - Rezerwy w kwocie  10 000,- 
 
Do  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 10 000,- /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie Nr AD 47 p pn.: „Zakup tablicy pamiątkowej, poświęconej ofiarom reżimu komunistycznego” 
w kwocie 10 000,- 



3 

 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Zestawienie wydatków  na programy i projekty 
finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne pochodzące ze 
źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

 

Paragraf 5 

 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                 1 049 683 081,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie            905 354 895,- 
b) majątkowe w kwocie            144 328 186,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie       1 060 823 729,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie              880 327 948,- 
b) majątkowe w kwocie              180 495 781,- 

 
 

Paragraf 6 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 
Paragraf 7 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 


